[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	Об утверждении структуры администрации Краснозоренского района

	Принято на 32 заседании районного Совета народных  депутатов от «25» декабря 2015 г. №273

  В соответствии с ч.3 п.2 ст. 24,  п.3 ст. 31 Устава Краснозоренского района, Краснозоренский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

  1. Утвердить структуру администрации Краснозоренского района, согласно приложению с 01.01.2016 года.
  2. Направить данное решение Главе Краснозоренского района для подписания.
  3.Решение Краснозоренского районного Совета народных депутатов № 237 от 25 декабря 2009 года считать утратившим силу.
Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                  П.К. Васильченко

Глава района
                                                  И.А. Пряжников

№ 254

от «25» декабря  2015 года
_1398509820.bin